

Breth Entreprenørforretning ApS

Skerrildgårdvej 10, Breth

7150 Barrit

CVR-nr. 30 24 70 86

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2018

Lars Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breth Entreprenørforretning ApS
Skerrildgårdvej 10, Breth
7150 Barrit

CVR-nr.: 30 24 70 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 9. februar 2007
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Østergaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at drive entreprenørvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 91.165, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 601.635.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		587.806	819.526
Personaleomkostninger	1	<u>(309.358)</u>	<u>(341.111)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		278.448	478.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(340.741)</u>	<u>(224.105)</u>
Resultat før finansielle poster		(62.293)	254.310
Finansielle indtægter		0	183
Finansielle omkostninger		<u>(51.071)</u>	<u>(31.207)</u>
Resultat før skat		(113.364)	223.286
Skat af årets resultat	3	<u>22.199</u>	<u>(50.871)</u>
Årets resultat		<u>(91.165)</u>	<u>172.415</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(196.965)</u>	<u>69.015</u>
		<u>(91.165)</u>	<u>172.415</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.593.913	1.393.987
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.593.913</u>	<u>1.393.987</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.593.913</u>	<u>1.393.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.081	328.253
Selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		<u>438.081</u>	<u>328.253</u>
Likvide beholdninger		<u>56.282</u>	<u>366.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>494.363</u>	<u>695.161</u>
Aktiver i alt		<u>2.088.276</u>	<u>2.089.148</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		370.835	567.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	5	<u>601.635</u>	<u>796.200</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	66.325	88.524
Hensatte forpligtelser i alt		<u>66.325</u>	<u>88.524</u>
Leasingforpligtelser		899.376	717.536
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>899.376</u>	<u>717.536</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	235.000	163.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.402	170.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.482	0
Selskabsskat		0	40.276
Anden gæld		97.056	113.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>520.940</u>	<u>486.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.420.316</u>	<u>1.204.424</u>
Passiver i alt		<u>2.088.276</u>	<u>2.089.148</u>
Særlige poster	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	567.800	103.400	796.200
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(196.965)	105.800	(91.165)
Egenkapital 31. december 2017	125.000	370.835	105.800	601.635

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		(91.165)	172.415
Reguleringer	10	269.946	298.500
Ændring i driftskapital	11	<u>(91.500)</u>	<u>(190.588)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		87.281	280.327
Renteindbetalinger og lignende		0	183
Renteudbetalinger og lignende		<u>(51.071)</u>	<u>(31.390)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		36.210	249.120
Betalt selskabsskat		<u>(56.276)</u>	<u>(33.099)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(20.066)	216.021
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.116.000)	(168.950)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>675.000</u>	<u>7.500</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(441.000)	(161.450)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(836.920)	(173.193)
Indgåelse af leasingforpligtelser		1.090.760	135.000
Betalt udbytte		<u>(103.400)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		150.440	(38.193)
Ændring i likvider		(310.626)	16.378
Likvider 1. januar 2017		<u>366.908</u>	<u>350.530</u>
Likvider 31. december 2017		56.282	366.908
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>56.282</u>	<u>366.908</u>
Likvider 31. december 2017		56.282	366.908

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	244.127	275.261
Pensioner	33.277	33.060
Andre omkostninger til social sikring	20.722	20.466
Andre personaleomkostninger	11.232	12.324
	<u>309.358</u>	<u>341.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>340.741</u>	<u>224.105</u>
	<u>340.741</u>	<u>224.105</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	52.276
Årets udskudte skat	<u>(22.199)</u>	<u>(1.405)</u>
	<u>(22.199)</u>	<u>50.871</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	2.376.306
Tilgang i årets løb	1.116.000
Afgang i årets løb	<u>(685.000)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.807.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	982.319
Årets afskrivninger	340.741
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(109.667)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.213.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.593.913</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.440.685</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	120.442	88.524
Skattemæssigt underskud	<u>(54.117)</u>	<u>0</u>
	<u>66.325</u>	<u>88.524</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	880.536	1.134.376	235.000	116.000
	880.536	1.134.376	235.000	116.000

8 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Bruttoresultatet, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 10, er i 2017 påvirket af gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver på 100 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingselskabet har pant i leaset materiel med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på 1.441 t.kr. (pr. 31. december 2016: 1.174 t.kr.)

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle indtægter	0	(183)
Finansielle omkostninger	51.071	31.207
Af- og nedskrivninger	241.074	216.605
Skat af årets resultat	(22.199)	50.871
	269.946	298.500

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(93.828)	(66.236)
Ændring i leverandører mv.	<u>2.328</u>	<u>(124.352)</u>
	<u>(91.500)</u>	<u>(190.588)</u>